
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.04.2025 № 325 

г. Азов 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

строительства», утвержденного постановлением Администрации  

Азовского района от 26.05.2020 № 184  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального 

района «Азовский район» Ростовской области, Администрация Азовского  

района п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести в приложение № 2 к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта или объекта 

строительства», утвержденного постановлением Администрации Азовского 

района от 26.05.2020 № 184 «Об утверждении административных регламентов  

по предоставлению муниципальных услуг в сфере архитектуры  

и градостроительства» изменения в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации Азовского района по строительству - 

Главного архитектора Азовского района Старцева И.А. 
 

Исполняющий обязанности 

Главы Азовского района 

 

Олейник Е.А. 
 

 

 

 

Постановление вносит 

Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Азовского района 



Приложение 

 к постановлению Администрации 

Азовского района 

от 16.04.2025 № 325 

 

Приложение №2 

к административному регламенту 

Предоставления муниципальной услуги 

 

Главе Азовского района 

_____________________________ 

    

от  

адрес:  

контактный телефон   

 

 

 

З А Я В Л Е Н И Е 

о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования  

земельного участка или объекта капитального строительства 

  

_____________________________ просит предоставить  разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

_____________________  

 «Предпринимательство (4.0)»._________________ 

Место нахождения земельного участка (или объекта капитального строительства):  

_______________________________. 

Обязываюсь, как заинтересованное лицо, нести расходы, связанные с организацией и 

проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования. 

Приложение (копии):  

Копия паспорта, копия выписки из ЕГРН 

 
 

 

 

 

 

 

Подпись лица, подавшего заявление: 

"___" _________ 20___ г.                      _____________________           ___________________ 
                                                                              (подпись заявителя)                                        (Ф.И.О. заявителя) 
 

 

Примечание.    
Для  физических лиц указываются:  фамилия,  имя, отчество,  реквизиты  документа, удостоверяющего 

личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя  физического   

лица  указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к 

заявлению.  
Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места 

нахождения,  номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного   представлять интересы 

юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к 

заявлению. 
 

 

Заместитель главы Администрации  

Азовского района по строительству-  

Главный Архитектор                                                                                  И.А Старцев 

 

 


